
 

 

UCHWAŁA NR II/8/24 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Torzym w 2024r. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023r., 

poz. 1580 z późn. zm.) po zaopiniowaniu projektu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz za-

pobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Torzym w 2024r. przez Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Sulęcinie, Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce, Zarząd TOZ Gorzów Wlkp., 

Nadleśnictwo Cybinka, Nadleśnictwo Rzepin, Nadleśnictwo Torzym, Nadleśnictwo Sulęcin, Nadleśnictwo 

Świebodzin, Koło Łowieckie ŁOŚ, Koło Łowieckie JELEŃ, Wojskowe Koło Łowieckie nr 332 JODŁA, Rada 

Miejska w Torzymiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/341/24 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 30 stycznia 2024r. w sprawie 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

i Gminy Torzym w 2024r. zmienia się § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Torzym podejmuje działania mające na celu zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki 

w schronisku dla zwierząt i w tym celu zawarła umowę z podmiotem prowadzącym schronisko dla 

bezdomnych zwierząt Fundacja na Rzecz Bezdomnych Zwierząt „RADOŚĆ PSIAKA” z/s Rusiec 15,  

62 – 120 Wapno, zwanym dalej schroniskiem oraz zawarła umowę z Zakładem Konserwacji Terenów 

Zielonych „MIRT” Trzebniak Spółka Jawna, ul. Sikorskiego 50, 66 – 200 Świebodzin na odłowienie 

i transport zwierząt do schroniska dla bezdomnych zwierząt Fundacja na Rzecz Bezdomnych Zwierząt 

„RADOŚĆ PSIAKA” z/s Rusiec 15,62 – 120 Wapno.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Mariusz Siewierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 11 czerwca 2024 r.

Poz. 1599


		2024-06-11T13:54:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




